
UCHWAŁA NR  II/4/2018 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  i § 57 ust. 1 i 2 uchwały Nr LVI/600/2006 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 238  

poz. 2742, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Ustala się spośród radnych Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

poniższe składy osobowe stałych komisji Rady Miasta powołanych uchwałą 

Rady Miasta Nr II/3/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania: 

 

I. Komisja Samorządowa: 
 

1) Kutryba Kamil 

2) Sajda Włodzimierz 

3) Choinka Stanisław 

4) Woźnicka – Kuzdak Marta 

5) Zawadzki Artur 

6) Wójcik Karol 

7) Kaszuba Dariusz 

 
 

II. Komisja Strategii i Rozwoju Miasta: 

 

1) Stelmasik Kamil 

2) Giemza Marek 

3) Zawadzki Artur 

4) Pikus Joanna 

5) Renduda – Dudek Irena 

6) Sajda Włodzimierz 

7) Strojny Daniel 

8) Głąb Artur 

9) Wrona Jerzy 

10) Czeremcha Mateusz 

11) Marzec Marcin 

 



2 
 

III. Komisja Budżetu: 
 

1) Stec Włodzimierz 

2) Morycińska Bożenna 

3) Choinka Stanisław 

4) Łata Mariusz 

5) Pałka Andrzej 

6) Pietruszka Aron 

7) Renduda – Duda Irena 

8) Czeremcha Mateusz 

9) Wrona Jerzy 

10) Głąb Artur 

11) Marzec Marcin  

 

IV. Komisja Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu: 
 

1) Łata Mariusz 

2) Strojny Daniel 

3) Kutryba Kamil 

4) Pałka Andrzej 

5) Pietruszka Aron 

6) Stelmasik Kamil 

7) Maj Grażyna 

8) Kaszuba Dariusz 

 
 

V. Komisja ds. Rodziny: 
 

1) Giemza Marek 

2) Morycińska Bożenna 

3) Pikus Joanna 

4) Woźnicka – Kuzdak Marta 

5) Stec Włodzimierz 

6) Maj Grażyna  

7) Duda Renata 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

   Ostrowca Świętokrzyskiego 

       Irena Renduda – Dudek  

 


